

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2011

aruandeaasta lõpp: 31.12.2011

ärinimi: Eesti Energia Jaotusvõrk OÜ

registrikood: 11050857

tänava/talu nimi, Kadaka tee 63
maja ja korteri number:

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihtnumber: 12915

telefon: +372 7154230

faks: +372 7154200

e-posti aadress: jv@energia.ee

veebilehe aadress: www.jaotusvork.ee, www.energia.ee/jaotusvork

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	6
Bilanss	6
Kasumiaruanne	7
Rahavoogude aruanne	8
Omakapitali muutuste aruanne	9
Raamatupidamise aastaaruande lisad	10
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	10
Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed	14
Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	14
Lisa 4 Materiaalne põhivara	15
Lisa 5 Immateriaalne põhivara	16
Lisa 6 Kasutusrent	16
Lisa 7 Laenukohustused	17
Lisa 8 Võlad ja ettemaksed	18
Lisa 9 Võlad tarnijatele	18
Lisa 10 Võlad töövõtjatele	18
Lisa 11 Muud võlad	19
Lisa 12 Eraldised	20
Lisa 13 Tingimuslikud kohustused ja varad	20
Lisa 14 Osakapital	21
Lisa 15 Müügitulu	21
Lisa 16 Muud äritulud	21
Lisa 17 Kaubad, toore, materjal ja teenused	22
Lisa 18 Mitmesugused tegevuskulud	22
Lisa 19 Tööjõukulud	22
Lisa 20 Muud ärikulud	23
Lisa 21 Finantstulud ja -kulud	23
Lisa 22 Seotud osapooled	23
Lisa 23 Ettevõtte majandustegevuse jätkuvus	24

Tegevusaruanne

Eesti Energia Jaotusvõrk OÜ (edaspidi Jaotusvõrk) tegeleb võrguteenuse osutamisega, tuues elektrienergia kohale ligi poolele miljonile Eestimaa majapidamisele ja ettevõttele. Võrguettevõtjana haldame kuni 35 kV pingega kesk- ja madalpingevõrku, transportides elektri põhivõrguseadmetest tarbijateni. Elektrienergia jaotamiseks kasutame enam kui 22 000 alajaama ja elektriline kogupikkusena ligi 61 000 km.

Võrguteenus on oma olemuselt monopoolne. Et mitut elektrivõrku samasse kohta ehitada ei ole majanduslikult otstarbekas, on võrguettevõtjad loomulikud monopolid kõikjal maailmas. Monopoolsus tähendab ka seda, et igal võrguettevõtjal on oma kindel teeninduspiirkond. Jaotusvõrguteenust pakkuvaid ettevõtteid on 36, neist suurim on Eesti Energia Jaotusvõrk. Loomuliku monopoli tegevust ja teenuse hinda kontrollib riik. Kõik võrguteenuse osutajad kooskõlastavad Konkurentsiametiga uued võrgutasud üksikasjadesse minnes iga kolme aasta tagant. Seda kolmeaastast ajavahemikku nimetatakse regulatsiooniperioodiks. Alates 1. augustist 2011 hakkas Jaotusvõrgu jaoks kehtima uus kolmeaastane regulatsiooniperiood. Uued kooskõlastatud võrguteenuse tasud võimaldavad suurendada investeeringuid võrgu töökindluse parandamiseks. Et tagada põhjendatud kulupõhine võrguteenuse hind, korrigeeritakse Konkurentsiameti poolt kehtestatud meetodika alusel regulatsiooniperioodi sees võrguteenuse tariife iga-aastaselt. Keskmise võrguteenuse hind leitakse lubatud müügitulu ja võrguteenuse müügitulu jagatisena. Lubatud müügitulu kujuneb põhjendatud kulude ja jaotusvõrguettevõtjatele lubatud tulukuse alusel.

Kliendid võivad olla võrguga ühendatud nii põhi- kui jaotusvõrgu kaudu. Jaotusvõrgud on tootjatega valdavalt ühenduses põhivõrguteenuse pakkuja kaudu. Seepärast sisaldavad jaotusvõrguettevõtjate tasud mittekontrollitava komponendina ka põhivõrguettevõtja tasu. Võrguettevõtjatel on õigus esitada Konkurentsiametile taotlus võrgutasude korrigeerimiseks ka regulatsiooniperioodi kestel, väljaspool iga-aastast plaanipärast korrektsiooni, kui muutuvad ettevõtte poolt mittekontrollitavad kulud. Lisaks põhivõrguettevõtja Elering AS ülekandeteenuse hinnale on Jaotusvõrgu jaoks mittekontrollitav kulukomponent ka koelektri hind. Kadude katteks ostab ettevõtte hetkel elektrit Narva Elektriyaamast, Koelektri hind ei ole muutunud alates 2009. aastast, kuid turu täielikul avanemisel 2013. aastal hakkab ettevõtte sarnaselt kõikidele teistele ostma elektrienergiat vabalt turult. Seepärast on kao taseme alandamine üha olulisem ka võrguteenuse hinna kujunemise seisukohast.

Klient arveldab tema piirkonnas tegutseva võrguettevõtjaga, kellega tal on võrguteenuse leping ning võrguteenuse tariif sisaldab kõiki elektrienergia vastava liitumispunkti transportimiseks tehtavaid kulutusi. Lisaks on võrguettevõtjatele riiklikult pandud kohustus koguda aktsiisimaksu ja taastuenergia tasusid.

Elektrimüügi valdkonnas avaneb turg täielikult 2013. aastast, kuid võrguteenuse osutamine jääb jätkuvalt loomulikuks monopoliks, kelle teenuse hinda kontrollib ka edaspidi riik. Eesmärgiga luua avatud elektriturul suurem selgus Eesti Energia konkurentsiaja ja loomuliku monopolina tegutseva võrguettevõtja vahel, muutub alates 2012. aasta maikuu teisest poolest Eesti Energia Jaotusvõrk OÜ ärinimi. Ettevõtte uueks ärinimeks saab Elektrilevi OÜ.

Majandustulemused

Kõige rohkem mõjutas Jaotusvõrgu müügituhtu kõrgem välistemperatuur võrreldes eelneva aastaga, mis vähendas tarbimismahte. Seda ei kompenseerinud päris täielikult ka kasvanud majandusaktiivsus ja sellest tingitud suurem energiavajadus. Seetõttu võrguteenuse edastusmaht langes 2011. majandusaastal 6 420 GWh tasemele (2010. kalendriaastal 6 552 GWh).

Positiivse tegurina mõjus müügituhtule ka kuludele seejuures kao alandamine läbi aegade madalaimale tasemele. 2011. aasta kaoks kujunes 5,8% ehk 399 GWh, aasta varem oli kadu 6,6% ehk 464 GWh. Oleme jätkanud edukas osutunud bilansiselgituse meetodil kao vähendamist. Viimastel aastatel oleme välja vahetanud massiliselt arvesteid, parandades seeläbi mõõtmiste täpsust. Lisaks on elektrienergia kadu mõjutanud uutele infosüsteemidele üleminek, mis on toonud kaasa muutusi mõõteandmete kogumise ja arveldamise protsessis ning taganud varasemalt arveldamata koguste arvelevõtmise. Kao tõhusamaks kontrollimiseks planeerime 2012. aastal täiendada bilansivõrdluspäringuid ning ümber suunata tarbimise järelvalve brigaadide tööd suurema eabilansiga piirkondadesse. Arveldusvigade vähendamiseks täiendame prognoosimise ja õigsuse kinnitamise algoritme, automatiseerime mõõtetööde sisestusprotsessi. Lisaks taatluskoostuse täitmiseks tehtavatele plaanilistele arvestivahetustele laiendame olemasoleva AIM kauglugemise süsteemi 7000 arvesti võrra ning viime läbi kauglugemise pilootprojekti. Kao alandamine on ettevõtte jaoks olnud üheks strateegiliseks eesmärgiks juba pikemat aega ning oleme suutnud läbi tööprotsesside efektiivistamise seda taset erakordselt madalale tuua. Kao taseme jätkuvaks alandamiseks oleme käivitanud kaugloetavate arvestite projekti, mis lõplikult realiseerub 2017. aasta alguseks.

Äritulud on keskmise võrguteenuse hinna tõusust tulenevalt küll suurenenud, kuid ärikulude kasv on seda ületanud. Suuremad ärikulud on põhjustatud sellest, et mittekontrollitava kulukomponendi (põhivõrguettevõtja Eleringi) 2011. aasta jaanuaris aset leidnud hinnamuutus kandus lõpptarbijaga hinda alles augustist, samuti ettevõtte enda püsikulude ja amortisatsioonikulude kasvust. Alates augustist kehtivad uued võrguteenuse tasud vastavad ettevõtte ärikulude ja jaotusvõrgu ettevõtjatele lubatud tulukuse tasemele. Kuigi alanud uue regulatsiooniperioodi keskmiseks võrguteenuse hinnaks kinnitati 33,0 €/MWh, kujunes tegelikuks keskmiseks hinnaks 2011. majandusaastal 30,0 €/MWh. Seepärast kujunes ka 2011. aasta tulemus kokkuvõttes eelmise kalendriaastaga võrreldes kehvemaks. Vaatamata ärikasumi langusele suurendati investeeringuid võrguteenuse kvaliteedi parandamiseks.

Investeeringud elektrivõrgu uuendamiseks

2011. aasta investeeringuid kokku võrku 73 miljoni eurot, eelmisel aastal tehti investeeringuid 60 miljoni euro väärtuses.

Elektrivõrgu investeeringutes keskendume ilmastikukindlama elektrivõrgu ehitamisele ja elektrivõrgu automatiseerimisele, mis on tulemuslikemad viisid elektrivõrgu töökindluse tõstmiseks. Elektrivõrgu uuendati ligi 1,3% ulatuses selle kogumahust. Uueks regulatsiooniperioodiks on kooskõlastatud kolme aasta investeeringute mahuks 300 miljonit eurot, mis võimaldab tõsta võrgu uuendamist 1,6 protsendipunkti.

Maakaablit ehitati 984 km ulatuses (keskpingeline 485 km, madalpingeline 499 km), alajaamasid 716 (komplektalajaamasid 580, mastalajaamasid 136). Lisaks uuendati 22 km keskpingeõhuliine ja 261 km madalpingeõhuliine ilmastikukindlamat rippkeerdkaablit ehk õhukaablit paigaldades.

Õhukaabel on tavalisest paljasjuhtmelisest liinist oluliselt ilmastikukindlam ja maakaablist soodsam, võimaldades seeläbi efektiivselt elektrivarustuse kvaliteeti parandada. Metsastel aladel me

aga õhukaablit ei paigalda – siin on puudest tekkiva ohu vältimiseks liin mõistlikum maa alla viia. Maakaablit eelistame peamise lahendusena ka keskpinge võrgus, mis varustab tiheasustusega piirkondi. 2011. aastal ehitasime me keskpinges 95% liinidest maa- ja 5% õhukaablina, madalpinges 66% maa- ja 34% õhukaablina.

Elektrivõrgu uuendustööd toimusid kõigis maakondades, kuid suurimaid investeeringuid tehti 2011. aastal Harjumaal, Lääne-Virumaal, Pärnumaal, Tartumaal, Viljandimaal ja Võrumaal. Investeeringute aluseks on läbimõeldud põhimõtted ja investeeringute kava, mis arvestab üle Eesti eri liinide rikkelisust ja klientide arvu, kelle elektrivarustus liinist sõltub.

Pingekvaliteedi parandamiseks investeerisime 11 miljonit eurot, millega tõstisime pingekvaliteeti 650 kliendil. Enim on pingeprobleemseid majapidamisi Lõuna-Eestis tulenevalt pikkadest madalpingeliinidest.

Paigaldasime kokku 27 770 otsemõõtesüsteemiga arvestit. Väljavahetamisele kuuluvad peamiselt vanad induktsioontüüpi arvestid, mille taatlustähtaeg on ületatud. Kao vähendamiseks vajaliku ebabilansi kindlaksmääramiseks paigaldasime 758 bilansi arvestit.

Liitumisinvesteeringud on suurenenud, kokku ehitati välja uusi liitumispunkte 18 miljoni euro väärtuses.

Varasematel aastatel on fookuses olnud valdavalt suuremat arvu tarbijaid varustavate keskpingeliinide töökindluse suurendamine. Tänu uutele võrgutariifidele oleme nüüdsest suurendanud investeeringuid ka madalpingevõrku. Madalpinge rikete vähendamine omab suurimat mõju maapiirkondade tarbijatele, vähendades rikkeid ja parandades pingekvaliteeti. Fookusesse võtsime kliente häirivate liiniprobleemide kiire lahendamise.

Tõhus viis elektrikatkestuste ulatust vähendada on võrgu automatiseerimine. Võrku paigaldatud 230 mastivõimsuslülitit aitasid 2011. aastal ära hoida 253 500 kliendikatkestust, mis moodustab kogu kliendikatkestuste arvust 16 %. Sellised lülitid eraldavad rikkalise liinilõigu muust liinist nii, et rike ei puudutaks kõiki liini toitel olevaid majapidamisi. Sellega väheneb majapidamiste arv, kes rikke korral vooluta jäävad. Automatiseeritud jaotuspunkte paigaldasime 14. Need aitavad rikete lokaliseerimist ja reservtoitele lülitamisi teha kaugjuhtimise teel. Suurim võit tuleb sellest, et rikkebrigaadid saavad keskenduda rikete likvideerimisele, mitte lülitamiste tegemisele elektrivõrgus. Järgneval aastal jätkame katkestuste mõju vähendamisel edukaks osutunud mastivõimsuslülitite paigaldamist.

Võrguteenuse kvaliteet

Võrguteenuse kvaliteedinäitajad on võrreldes eelmise aastaga küll paranenud, kuid detsembrikuus aset leidnud torm jättis tegeliku tulemuse kehvemaks seatud eesmärkidest. 2011. aasta keskmine kliendikatkestuste kestus kliendi kohta (SAIDI) oli 379 minutit. Võrreldes eelmise aastaga vähenes see küll 133 minuti võrra, kuid eelmise aasta baasväärtus oli kõrgem tulenevalt mitmetest erakordsetest sündmustest. Ilma detsembri tormita oleks SAIDI tulemuseks kujunenud 213 minutit. Samuti jäi rikete arv eelmise aastaga võrreldes väiksemaks: 2011. aastal oli kokku 27 908 riket (üle 3-minutilise), mis tähendab aasta varasemaga võrreldes 1 706 riket vähem. Detsembrikuu tormist põhjustatud rikete arv oli 2 371.

Detsembrikuu torm viis kokku voolu ligikaudu 200 000 majapidamiselt. Rikete likvideerimise kaasasime kõik võimalikud jõud: ettevõtte enda brigaadid, meie oma töötajad eri osakondadest, kes elektrivõrgu töid oskavad ja loomulikult meie partnerite brigaadid. Tippajal oli väljas 168 brigaadi, vahetustega töötati pühadel, päeval ja öösel. Kui 2005. aasta jaanuaritormi tagajärgi likvideerisime 20 päeva, siis nüüd saime hakkama 10 päevaga. Tulemuse andsid infotehnoloogia arendused, brigaadide töö parem juhtimine ja korraldus, hea ettevalmistus ja koostöö partneritega.

Võrguteenuse kvaliteet on hakanud paranema tulenevalt investeeringute suunamisest esmajoones keskpinge rikete vähendamisele. Elektrivõrgu seisundit puudutavad protsessid on aga pikaajalised - nii annab alles täna ja mõnda aega edaspidigi tunda 80ndatel ja 90ndatel rahapuuduses tekkinud investeerimispaus. 2011. aastast oleme saanud uue võrgutariifi toel uuendamistööde mahtu suurendada ja seda taset hoides näeme võrgukvaliteedi selget paranemist kümnekonna aasta pärast.

Võrgu uuendamisel keskendume eelkõige ilmastikukindlate maa- ja õhukaabelliinide ja uute alajaamade ehitamisele. Täna moodustab ilmastikukindlalt võrk ehk maa- ja õhukaabli osakaal üle 40% tavalise paljasjuhtmelise õhuliiniaga võrreldes. Aastaks 2025 ulatub maa- ja õhukaabli osakaal juba enam kui 80%-ni. Siis on ilmastiku mõju meie elektrivõrgule ja katkestuste hulk juba tänasest kordades väiksem.

Järgneval aastal võtame fookusesse madalpinge rikete arvu vähendamise. See tähendab, et saame uuendada maapiirkondades asuvaid madalpingeliine, kus täna on sageli katkestusi. Lähema kolme aastaga soovime korda teha mitu tuhat rikkelist madalpingeliini.

Kui võrgu uuendamise mõjud avalduvad aastate pärast, siis kiirema abinõuna keskendume ka tõhusamale rikete likvideerimisele. Tormiolukorras aitab meil paremini toime tulla efektiivsem töökorraldus, mis on andnud juba tulemusi. Suurendamas oleme klienditeenindajate arvu, kes vastavad ka rikketõnede. Arendame infotehnoloogilisi lahendusi, mis vähendavad dispetšerite käsitööd ja kiirendavad brigaadide juhtimist.

Infoliikumist parandavad ja see läbi muudavad kiiremaks rikete likvideerimist kaugloetavad arvestid, mille massilise paigaldamisega alustame järgmisel aastal. Nutikad arvestid annavad meile rikkest ise teada ja nii ei pea me enam ootama klientide kõnesid – saame kiiresti teada rikkest ja selle asukohast ning asume seda likvideerima.

Oluline paranemine on toimunud plaaniliste kliendikatkestuste aja lühendamisel. Keskmiseks kliendikatkestuse kestuseks kliendi kohta (SAIDI plaaniline) kujunes 2011. aastal 111 minutit. Võrdluses eelmise aastaga suutisime katkestuste kestust kliendi kohta vähendada 70 minuti võrra. Plaaniliste kliendikatkestuste kestust mõjutab teostatavate tööde põhjalik ettevalmistus ja võrgu konfiguratsioon. 2011. aasta suutisime katkestuste aega lühendada, lisaks suutisime parandada tööde planeerimise täpsust. Tänu mitmete võrgu konfiguratsiooni muutmise ettepanekutele planeerime tulemusi parandada ka järgnevatel aastatel. Alustasime tööd pingevaluste tööde laiendamisega, millel on oluline efekt plaaniliste katkestuste aja lühendamiseks.

Klientide rahulolu

2011. aasta oli klientidele kindlasti raskem muutuste tõttu, mille tõi kaasa Eesti Energia infosüsteemide vahetus. Aasta esimeses pooles vahetati välja meie peamised infosüsteemid – kliendiinfo-, mõõteinfo- ja dokumendihaldussüsteem. Klientide jaoks tähendas see mõningaid ajutisi ebamugavusi ja vajadust harjuda uuendustega. Infosüsteemide vahetamine oli aga vajalik eeldus avatud elektrituruks, mis nõuab võrguettevõtja ja elektrimüüja tegevuse suuremat eraldatust ning kordades suurenevaid andmemahte.

Kui võrgu uuendamine annab nähtavaid tulemusi aastate pärast, siis üha paremat klienditeenindust saame pakkuda juba täna. See tähendab klientide operatiivset teavitamist ning kliendi pöördumiste võimalikult kiiret ja kvaliteetset lahendamist.

Möödunud aastal paranes klientide rahulolu plaaniliste katkestuste ja kahjunõuete menetlemise protsessiga. Plaaniliste katkestuste puhul vähendasime oluliselt nende kestust, parandasime planeerimise täpsust ja klientide teavitamist. Kahjunõuete protsessi muutsime senisest tunduvalt kiiremaks ning klientidele selgemaks ja mugavamaks.

Klientide rahulolu jääb olulisse fookusesse ka edaspidistes tegevustes. Pöörame üha suuremat tähelepanu teeninduse kvaliteedi ja kiiruse parandamisele. Täiustame arveldus- ja arvestiprobleemide lahendamise protsessi, kavas on mitmed ärisüsteemide arendused, klienditeavituse kvaliteedi tõstmine. Kliendimugavust suurendab ka kaugloetavate arvestite paigaldamine, mis vabastab kliendi näiduteatamise kohustusest. Et parandada klientide teavitamist, alustasime 2011. aastal elektririketel SMS-iga teavitamise pilootprojekti Rapla-, Järva- ja Pärnumaal. Soovime, et klient ei peaks rikke korral meile helistama, vaid meile teadaoleva rikke korral anname talle ise SMS-i teel teada rikkest ja selle ligikaudsest kõrvaldamise ajast. Kui pilootprojekt osutub edukaks, laiendame sellist teavitusviisi 2012. aastal ka teistesse piirkondadesse üle Eesti.

Et olla paindlikud ja efektiivsed, teeme elektrivõrgu töid lepinguliste partnerite abil. Olulisse fookusesse oleme seadnud partneritega seotud töö- ja teenindusprotsesside järjepideva parandamise, et tagada meie klientidele kvaliteetne teenus.

Organisatsiooni arengud

Alustasime ettevõttes protsessipõhise juhtimise rakendamist, mis aitab osakondasid läbivaid tegevusi terviklikult analüüsida ja muuta töökorraldust efektiivsemaks. Tegevuste analüüsimisel lähtume sellest, mis kliendile kasu toob ehk väärtust loob. Seeläbi aitab protsessijuhtimine suurendada nii klientide, töötajate kui partnerite rahulolu ja saavutada ettevõtte teisi strateegilisi eesmärke

Tulemustele orienteeritud eesmärgistamine on rakendunud kogu ettevõttes. See hõlmab protsesse, kõiki juhtimistasandeid ja töötajaid.

Juhtide arendamisel alustasime unikaalse arenguprogrammiga, kus saavad kokku akadeemiline tarkus ja ettevõtte enda parim praktika, et luua meie oma projektijuhtimise käsiraamat. Arenguprogrammi käigus täiendasime juhtide teadmisi tulemusjuhtimises ja projektijuhtimises, samuti sellest kuidas on tulemusjuhtimine seotud organisatsiooni kui terviku ja üksikute projektide juhtimisega.

Jaotusvõrgu töötajate tasu üldsumma majandusaastal oli 13 111 tuhat eurot;

Keskmine töötajate arv majandusaastal oli 817;

Juhatusle arvestatud tasu oli 87 tuhat eurot.

Finantssuhtarvud	2011	2010*
Omakapital/Varad aasta lõpus	36%	35%
Investeeringut kapitali tootlus (ROIC) %	5,3%	6,0%
Võlakohustused/Ärikasum enne kulumit	4,5	4,3
Intresside kattekordaja	6,2	4,3

2010* - Investeeringut kapitali tootlus (ROIC) % ja Võlakohustused/Ärikasum enne kulumit kasutatud ärikasumi ja ärikasumi enne kulumit 12 kuule taandatud näitajat (9 kuud näitaja/12*9)

investeeringut kapitali tootlus = ärikasum / majandusaasta keskmine investeeringut kapital

investeeringut kapital = omakapital + võlakohustused + eraldised + tuletisinstrumentid (pika- ja lühiajalised) - fi nantsinvesteeringud - tuletisinstrumentid (põhi- ja käibevara) - raha ja selle ekvivalendid - üle 3-kuulise tähtajaga deposiidid pankades

intressi kattekordaja = ärikasum enne kulumit / (intressikulud võlakohustustelt + intressikulud eraldistelt)

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(tuhandetes eurodes)

	31.12.2011	31.12.2010	Lisa nr
Varad			
Käibevara			
Nõuded ja ettemaksed	31 325	32 657	2,22
Kokku käibevara	31 325	32 657	
Põhivara			
Materiaalne põhivara	671 511	635 988	4
Immateriaalne põhivara	5 186	5 141	5
Kokku põhivara	676 697	641 129	
Kokku varad	708 022	673 786	
Kohustused ja omakapital			
Kohustused			
Lühiajalised kohustused			
Laenukohustused	139 466	126 088	7
Võlad ja ettemaksed	35 260	39 839	8
Eraldised	8	13	12
Kokku lühiajalised kohustused	174 734	165 940	
Pikaajalised kohustused			
Laenukohustused	154 880	154 880	7
Võlad ja ettemaksed	126 401	118 213	8
Eraldised	69	115	12
Kokku pikaajalised kohustused	281 350	273 208	
Kokku kohustused	456 084	439 148	
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	159 779	159 779	14
Kohustuslik reservkapital	4 268	3 688	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	70 591	59 568	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	17 300	11 603	
Kokku omakapital	251 938	234 638	
Kokku kohustused ja omakapital	708 022	673 786	

Kasumiaruanne

(tuhandetes eurodes)

	2011	01.04.2010 - 31.12.2010	Lisa nr
Müügitulu	198 544	135 206	15
Muud äritulud	419	265	16
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-106 250	-68 728	17
Mitmesugused tegevuskulud	-8 512	-5 098	18
Tööjõukulud	-17 633	-12 386	19
Põhivara kulum ja väärtuse langus	-37 659	-25 687	4,5
Muud ärikulud	-965	-621	20
Ärikasum (kahjum)	27 944	22 951	
Finantstulud ja -kulud	-10 644	-11 348	21
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	17 300	11 603	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	17 300	11 603	

Rahavoogude aruanne

(tuhandetes eurodes)

	2011	01.04.2010 - 31.12.2010	Lisa nr
Rahavood äritegevusest			
Ärikasum (kahjum)	27 944	22 951	
Korrigeerimised			
Põhivara kulum ja väärtuse langus	37 659	25 687	4,5
Kasum (kahjum) põhivara müügist	-176	-51	16,20
Muud korrigeerimised	-4 557	-5 782	11,12
Kokku korrigeerimised	32 926	19 854	
Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	1 332	-7 256	
Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus	-3 624	6 828	
Makstud intressid	-11 001	-11 269	
Kokku rahavood äritegevusest	47 577	31 108	
Rahavood investeerimistegevusest			
Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel	-73 900	-44 066	4,5,9
Laekunud materiaalse ja immateriaalse põhivara müügist	206	52	4
Muud laekumised investeerimistegevusest	12 739	7 762	11
Kokku rahavood investeerimistegevusest	-60 955	-36 252	
Rahavood finantseerimistegevusest			
Arvelduskrediidi saldo muutus	13 378	5 144	
Kokku rahavood finantseerimistegevusest	13 378	5 144	
Kokku rahavood	0	0	

Omakapitali muutuste aruanne

(tuhandetes eurodes)

				Kokku
	Osakapital nimiväärtuses	Kohustuslik reservkapital	Jaotamata kasum (kahjum)	
31.03.2010	159 779	2 688	60 568	223 035
Aruandeaasta kasum (kahjum)			11 603	11 603
Muutused reservides		1 000	-1 000	0
31.12.2010	159 779	3 688	71 171	234 638
Aruandeaasta kasum (kahjum)			17 300	17 300
Muutused reservides		580	-580	0
31.12.2011	159 779	4 268	87 891	251 938

Täpsem informatsioon osakapitali ja muude omakapitali kirjete kohta on toodud lisas 14.

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Eesti Energia Jaotusvõrk OÜ 2011 aasta majandusaasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevatel arvestuspõhimõtetel.

Varasemalt kestis ettevõtte majandusaasta 1. aprillist 31. märtsini. 2010. aastal otsustas ettevõtte juhtkond muuta majandusaastat ja viia see vastavusse kalendriaastaga. Seega kestis 2010. aasta aruandeperiood 9 kuud, alates 1.4.2010 kuni 31.12.2010. 2011 aasta majandusaasta aruanne hõlmab 12 kuulist perioodi.

Raamatupidamise aastaaruanne on esitatud tuhandestes eurodes

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Muudatus arvestus- ja esitusvaluutas

1. jaanuaril 2011 ühines Eesti Vabariik euroalaga ja võttis rahvusvaluutana kasutusele euro, mis asendas Eesti krooni. Sellest tulenevalt on Eesti Energia Jaotusvõrk OÜ arvestusvaluutaks alates 1. jaanuarist 2011 euro. Muutus arvestusvaluutas on kajastatud edasiulatuvalt. Seisuga 1. jaanuar 2011 on ettevõtte teostanud raamatupidamiskontode saldode ümberarvestuse, lähtudes valuutakursist 15,6466 krooni/euro. 2011. aasta raamatupidamise aastaaruanne on esitatud eurodes. Aruandes esitatud võrdlusandmed on Eesti kroonidest eurodesse ümber arvestatud üleminekukursiga 15,6466 krooni/euro. Kuna nimetatud kurss on ühtlasi ka varasematel perioodidel kehtinud fikseeritud vahetuskurss, ei tekkinud ümberarvestusest kursierinevusi.

Finantsvarad

Ettevõtte on järgmised finantsvarad: raha ja raha ekvivalendid, nõuded ostjate vastu ja muud nõuded.

Raha ja raha ekvivalendid, nõuded ostjatele ja muud nõuded kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekavas summas.

Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb vara väärtuse võimalikule langusele viitavate asjaolude esinemist. Juhul, kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse finantsvarad alla finantsvarast eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdsväärtuseni (diskonteerituna antud finantsvara esmasel kajastamisel fikseeritud sisemise intressimääraga); Väärtuse langusest tulenevaid allahindlusi kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning paigutusi rahaturufondidesse ja muudesse üllikviidsetesse fondidesse, mis investeerivad instrumentidesse, mis individuaalselt vastavad raha ja raha ekvivalendi mõistele. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutaks loetakse kõik teised valuutat peale euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanka valuutakursid (2010.a: Eesti Panga valuutakursid). Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja -kohustused (rahas tasutavad nõuded ja laenud), hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse bilansipäeval kehtivate Euroopa Keskpanka valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma on vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit. Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisenä.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda äritegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 2 000 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille väärtus on alla 2 000 euro, kantakse nende ostmise hetkel, kui väheväärtuslik inventar, otse kulusse. Kuldesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kuludest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetamismaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõtte saab varaobjektiga seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikuludid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooni määr määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeast.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid. Sarnase eeldatava kasuliku tööeaga põhivara objekte (näiteks elektriülekandeliinid ja elektriülekandeseadmed) arvestatakse kogumitena.

Piiramata kasutuseaga objekte (maa) ei amortiseerita.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhatuse poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel „müügiotote põhivaraks“. Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatava amortisatsioonimäärade ning amortisatsioonimeetodi põhjendatust.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objekt alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata enam majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real.

Immateriaalne põhivara

Immateriaalset vara (tarkvara ja maa kasutusõigus) kajastatakse bilansis siis, kui vara on ettevõtte poolt kontrollitav, tema kasutamisest saadakse tulevikus majanduslikku kasu, vara soetusmaksumus on vähemalt 2 000 eurot ning usaldusväärselt mõõdetav.

Omandatud immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest (maa kasutusõiguse puhul loetakse soetusmaksumuseks kinnistu isikliku kasutusõigusega koormamise lepingujärgne kasutusõiguse tasu). Arvele võtmise järel kajastatakse immateriaalset vara selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Immateriaalne põhivara jagatakse määratud kasuliku elueaga varaks ja määramata kasuliku elueaga varaks.

Määratud kasuliku elueaga immateriaalset vara amortiseeritakse lineaarsel meetodil, lähtudes vara eeldatavast kasulikust elueast (Maa kasutusõiguse puhul loetakse kasulikuks elueaks lepingujärgset maa kasutusõiguse aega. Tähtajatu lepingu puhul loetakse eeldatavaks kasulikuks elueaks 100 aastat). Igal bilansipäeval hinnatakse vara amortisatsiooniperioodide ning –meetodi põhjendatust.

Määratud elueaga varade puhul hinnatakse vara väärtuse langust, kui on ilmnunud asjaolusid, mis viitavad võimalikule väärtuse langusele

Tarkvara

Immateriaalse varana kajastatakse ostetud arvutitarkvara, mis ei ole seonduva riistvara lahutamatu osa. Arvutitarkvara arenduskulud kajastatakse immateriaalse varana, kui need on otseselt seotud selliste tarkvaraobjektide arendamisega, mis on eristatavad, ettevõtte poolt kontrollitavad ning mille kasutamisest saadakse tulevast majanduslikku kasu pikema aja kui ühe aasta jooksul. Kapitaliseeritavad arvutitarkvara arenduskulud hõlmavad tööjookulusid ning muid arendamisega otseselt seotud kulutusi. Arvutitarkvara jooksva hooldusega seotud kulud kajastatakse kasumiaruandes kuludena. Arvutitarkvara kulud amortiseeritakse hinnangulise kasuliku eluea jooksul, mille pikkus on 3 kuni 5 aastat.

Põhivara arvelevõtmise alampiir 2 000 eurot

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi	Kasulik eluiga
Hooned	25
Elektriülekanaliinid	30
Elektriülekanalised	20
Energia tootmise seadmed	20
Töömashinad- ja mehhanismid	10
Transpordivahendid	5
Infotehnika	3
Mootortehnika *	8

*

Eesti Vabariigi võrgueeskirja (19.juulil 2010 jõustunud redaktsioon) § 39 kohaselt peab Jaotusvõrk OÜ 1.jaanuariks 2017 vahetama kohtloetavad arvestid kaugloetavateks. Kõikide kohtloetavate arvestite eluiga on 2010.majandusaastal muudetud nii, et arvestid oleksid 1.jaanuariks 2017 lõpuni amortiseerunud.

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõtte kui rentnik

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Ettevõtte kui rendileandja

Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras, analoogselt põhivaraga. Väljarenditavat vara amortiseeritakse lähtudes ettevõttes sama tüüpi varade osas rakendatavatest amortiseerimispõhimõtetest. Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna. Kasutusrendi lepingute sõlmimisega otseselt kaasnevad esmased kulutused kajastatakse rendileandja bilansis varana (renditava varaga samal kirjel) ja amortiseeritakse kulusse rendiperioodi jooksul proportsionaalselt renditulu kajastamisega.

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast, või ettevõtte pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Eraldised ja tingimuslikud kohustused

Eraldistena kajastatakse bilansis tõenäolisi kohustusi, mis on avaldunud enne bilansikuupäeva toimunud sündmuste tagajärjel ja mille realiseerumise aeg või summa ei ole kindlad. Eraldis kajastatakse bilansis summas, mis on juhtkonna hinnangu kohaselt bilansipäeva seisuga vajalik eraldisega seotud kohustuse rahuldamiseks või üleandmiseks kolmandale osapooltele.

Juhul kui eraldis realiseerub tõenäoliselt hiljem kui 12 kuu jooksul pärast bilansipäeva, kajastatakse seda diskonteeritud väärtuses (eraldisega seotud väljamaksete nüüdiseväärtuse summas), välja arvatud juhul, kui diskonteerimise mõju on ebaoluline.

Muud võimalikud või eksisteerivad kohustused, mille realiseerumine on vähemtõenäoline kui mitterealiseerumine või millega kaasnevate kulutuste suurust ei ole võimalik piisava usaldusväärsusega hinnata, on avalikustatud aastaaruande lisades tingimuslike kohustustena.

Tervisekahjustuste hüvitamise eraldis

Ettevõtte on moodustanud eraldise kõigi kohtuotsuste alusel väljamõistetud tervisekahjustuste hüvitiste väljamaksmiseks.

Tehnovõrkude ja –rajatiste talumise tasu

Tehnovõrkude ja –rajatiste talumise tasu on asjaõiguseseadusest tulenev kohustus, mille järgi on tehnovõrgu või –rajatise omanik kohustatud maksma tasu kinnisasja omanikule tehnorajatiste talumise eest oma maatükil. Tasu tuleb maksta tagasiulatuvalt alates 1-st novembrist 2004, kui vastav taotlus esitati hiljemalt 2010.a 1. juuliks. Seadusest tulenevat kohustust kajastatakse bilansis viitvõlana (vt lisa 11).

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt ja ettevõtlusega mitteseotud kuludelt. Alates 1.01.2008 on dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 21/79 (2007. aastal kehtis maksumäär 22/78, 2006. aastal maksumäär 23/77) väljamakstavalt netosummalt.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksmise kuule järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksusüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega –kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust, mis tekkis jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata kasumi dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisas 14.

Seotud osapooled

Eesti Energia Jaotusvõrk OÜ aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

- a. omanikke (emaettevõtja ning emaettevõtjat kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud);
- b. teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid (s.h. emaettevõtja teised tütarettevõtjad);
- c. tegev- ja kõrgemat juhtkonda;
- d. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Eesti Energia Jaotusvõrk OÜ emaettevõtja on Eesti Energia AS, mis on registreeritud Eesti Vabariigis ja kuulub omakorda Eesti Vabariigile.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema perioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.

Liitumistasud

Elektrivõrguga liitumise tasu määratakse vastavalt võrguga liitumiseks tehtavatele kulutustele. Liitumistasud kajastatakse tuluna liitumise käigus soetatud vara keskmise eluea jooksul, milleks on 32 aastat. Eelmisel majandusaastal kajastati liitumistasud tuludena eeldatava kliendisuhete perioodi jooksul, milleks loeti 20 aastat. Tuludesse kandmata liitumistasud kajastatakse bilansis pikaajaliste tulevaste perioodide tuludena.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed

(tuhandetes eurodes)

	31.12.2011	31.12.2010	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	58	33	
Ostjatelt laekumata arved	58	33	
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	4 051	4 564	3
Muud nõuded	0	2	
Ettemaksed	181	166	
Nõuded emaeettevõtja ja teiste kontserniettevõtete vastu	27 035	27 892	22
Kokku nõuded ja ettemaksed	31 325	32 657	

Ettevõtte ei olnud ebatõenäoliselt laekuvaid arveid ei 31.12.2010 ega 31.12.2011 seisuga.

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(tuhandetes eurodes)

	31.12.2011		31.12.2010	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Ettevõtte tulumaks			0	1
Käibemaks	4 049		4 562	0
Üksikisiku tulumaks		404	0	361
Erisoodustuse tulumaks		3	0	2
Sotsiaalmaks	2	742	1	666
Kohustuslik kogumispension		26	0	16
Töötuskindlustusmaksed		87	0	79
Maamaks			1	0
Aktsiisimaks		2 541	0	2 817
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	4 051	3 803	4 564	3 942

Lisa 4 Materiaalne põhivara

(tuhandetes eurodes)

											Kokku
	Maa	Ehitised				Masinad ja seadmed	Muu materiaalne põhivara			Lõpetamata projektid ja ettemaksed	
			Transpordi- vahendid	Arvutid ja arvuti- süsteemid	Muud masinad ja seadmed			Lõpetamata projektid	Ettemaksed		
31.03.2010											
Soetusmaksumus	4 996	1 435	3 931	3 423	732 699	740 053	167	14 441	17	14 458	761 109
Akumuleeritud kulum	0	-328	-2 525	-2 978	-139 164	-144 667	-155	0	0	0	-145 150
Jääkmaksumus	4 996	1 107	1 406	445	593 535	595 386	12	14 441	17	14 458	615 959
Ostud ja parendused	15	21	157	0	567	724	0	44 411	0	44 411	45 171
Amortisatsioonikulu	0	-11 855	-429	-110	-12 698	-13 237	-7	0	0	0	-25 099
Allahindlused väärtuse languse tõttu	0	0	0	0	0	0	0	-42	0	-42	-42
Müügid	-1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-1
Ümberklassifitseerimised	0	19 254	0	0	21 446	21 446	0	-40 700	0	-40 700	0
Ümberklassifitseerimine lõpetamata projektidest	0	19 254	0	0	21 446	21 446	0	-40 700	0	-40 700	0
Muud muutused	0	364 904	0	0	-364 904	-364 904	0	0	0	0	0
31.12.2010											
Soetusmaksumus	5 010	456 891	3 860	3 364	318 526	325 750	162	18 110	17	18 127	805 940
Akumuleeritud kulum	0	-83 460	-2 726	-3 029	-80 580	-86 335	-157	0	0	0	-169 952
Jääkmaksumus	5 010	373 431	1 134	335	237 946	239 415	5	18 110	17	18 127	635 988
Ostud ja parendused	47	33	605	8	532	1 145	3	70 832	64	70 896	72 124
Amortisatsioonikulu	0	-16 463	-519	-144	-19 382	-20 045	-2	0	0	0	-36 510
Allahindlused väärtuse languse tõttu	0	0	0	0	0	0	0	-61	0	-61	-61
Müügid	-20	0	-10	0	0	-10	0	0	0	0	-30
Ümberklassifitseerimised	0	34 702	0	0	30 694	30 694	0	-65 396	0	-65 396	0
Ümberklassifitseerimine lõpetamata projektidest	0	34 702	0	0	30 694	30 694	0	-65 396	0	-65 396	0
31.12.2011											
Soetusmaksumus	5 037	489 490	3 695	3 319	347 749	354 763	164	23 485	81	23 566	873 020
Akumuleeritud kulum	0	-97 787	-2 485	-3 120	-97 959	-103 564	-158	0	0	0	-201 509
Jääkmaksumus	5 037	391 703	1 210	199	249 790	251 199	6	23 485	81	23 566	671 511

Müüdud materiaalne põhivara müügihinna

	2011	01.04.2010 - 31.12.2010
Maa	30	1
Ehitised	7	0
Masinad ja seadmed	169	51
Transpordivahendid	169	51
Kokku	206	52

Materiaalse põhivara rida "Muud muutused" sisaldab elektriülekandeliinide maksumust summas 364 904 tuhat eurot, mis on eelmisel majandusaastal põhivara grupist "Masinad ja seadmed" üle viidud põhivara gruppi "Ehitised".

Lisa 5 Immateriaalne põhivara

(tuhandetes eurodes)

				Kokku
	Arvutitarkvara	Muu immateriaalne põhivara	Lõpetamata projektid ja ettemaksed	
31.03.2010				
Soetusmaksumus	3 022	106	1 839	4 967
Akumuleeritud kulum	-415	-4	0	-419
Jääkmaksumus	2 607	102	1 839	4 548
Ostud ja parendused	1	8	1 130	1 139
Amortisatsioonikulu	-545	-1	0	-546
Ümberklassifitseerimised	1 082	0	-1 082	0
31.12.2010				
Soetusmaksumus	4 105	114	1 887	6 106
Akumuleeritud kulum	-960	-5	0	-965
Jääkmaksumus	3 145	109	1 887	5 141
Ostud ja parendused	13	37	1 083	1 133
Amortisatsioonikulu	-1 086	-2	0	-1 088
Ümberklassifitseerimised	1 671		-1 671	0
31.12.2011				
Soetusmaksumus	5 789	151	1 299	7 239
Akumuleeritud kulum	-2 046	-7	0	-2 053
Jääkmaksumus	3 743	144	1 299	5 186

Lisa 6 Kasutusrent

(tuhandetes eurodes)

Aruandekohustuslane kui rendileandja

	2011	01.04.2010 - 31.12.2010	Lisa nr
Kasutusrenditulu	12	10	15
Rendile või üürile antud varade bilansiline jääkmaksumus			
Muud varad	9	6	
Kokku	9	6	

Ettevõtte rendib kasutusrendi tingimustel välja peamiselt mitteeluruumi. Materiaalse põhivarana arvel olevates hoonetes asuvaid ruume renditakse välja osaliselt ning rendile antud vara soetusmaksumuse ja jääkväärtuse esitamisel on arvestatud väljarenditud pindade proportsioone.

Aruandekohustuslane kui rentnik

	2011	01.04.2010 - 31.12.2010	Lisa nr
Kasutusrendikulu	1 818	1 578	

Ettevõtte ruumide kasutusrendi lepingud on sõlmitud 1 aastaks ja neid võib vajadusel lõpetada 2 kuulise etteatamise tähtajaga. Mittekatkestatavaid rendilepinguid sõlmitud ei ole.

Lisa 7 Laenukohustused

(tuhandetes eurodes)

	31.12.2011	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Alusvaluuta
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta		
Lühiajalised laenud						
Emaettevõtjalt	139 466	139 466			3,63	EUR
Lühiajalised laenud kokku	139 466	139 466				
Pikaajalised laenud						
Emaettevõtjalt	154 880	0	154 880		3,63	EUR
Pikaajalised laenud kokku	154 880	0	154 880			
Laenukohustused kokku	294 346	139 466	154 880			
	31.12.2010	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Alusvaluuta
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta		
Lühiajalised laenud						
Emaettevõtjalt	126 088	126 088			5,36	EEK
Lühiajalised laenud kokku	126 088	126 088				
Pikaajalised laenud						
Emaettevõtjalt	154 880	0	154 880	0	5,36	EEK
Pikaajalised laenud kokku	154 880	0	154 880	0		
Laenukohustused kokku	280 968	126 088	154 880	0		

Eesti Energia Jaotusvõrk OÜ arvelduskontod pankades kuuluvad Eesti Energia AS-i kontsernikontode koosseisu. Vastavalt kontsernikonto lepingule vastutavad kontserni liikmed pangale tasumata summade eest solidaarselt.

Lühiajaline laen on Eesti Energia Jaotusvõrk OÜ poolt bilansipäeva seisuga kasutatud arvelduskrediidi jääk. Eesti Energia Jaotusvõrk OÜ kasutas aruandeperioodil Eesti Energia AS-ilt saadud arvelduskrediiti keskmise intressimääraga 3,63% kasutatud summalt (vt lisa 21). Arvelduskrediidi alusvaluuta on euro. Intressimäärad ja nende rakenduse põhimõtted kehtestab Eesti Energia AS-i eelarvekomitee.

Pikaajaline laen on emaettevõttelt saadud tähtajatatu laen. Pikaajalise laenu alusvaluuta on euro ja intressimäär on sama, mis arvelduskrediidil (vt lisa 21). 31.03.2005. sõlmitud lepingu järgi annab Eesti Energia AS ettevõttele tähtajatatu laenu summas 2 423 347 tuhat krooni (154 880 tuhat

eurot) tagasikutsumise õigusega 13 kuulise etteteatamise korral.

Laenulepingutest tulenevad kohustused on tagatiseta võlakohustused. Ettevõtte on täitnud kõiki laenulepingus sätestatud lepingulisi kohustusi, mis puudutavad eritingimuste täitmist.

Lisa 8 Võlad ja ettemaksed

(tuhandetes eurodes)

	31.12.2011	31.12.2010	Lisa nr
Võlad tarnijatele	22 891	24 993	9
Võlad töövõtjatele	1 848	1 515	10
Maksuvõlad	3 803	3 942	3
Muud võlad	1 283	1 566	11
Intressivõlad	927	1 290	11
Muud viitvõlad	356	276	11
Võlad emaettevõtjale ja teistele kontserniettevõtetele	5 055	4 828	22
Mitmesugused võlad	380	2 995	
Tulevaste perioodide tulud	126 401	118 213	11
Kokku võlad ja ettemaksed	161 661	158 052	

Lisa 9 Võlad tarnijatele

(tuhandetes eurodes)

	31.12.2011	31.12.2010	Lisa nr
Võlad tarnijatele	16 519	17 978	
Võlad tarnijatele põhivara eest	6 372	7 015	
Kokku võlad tarnijatele	22 891	24 993	8

Lisa 10 Võlad töövõtjatele

(tuhandetes eurodes)

	31.12.2011	31.12.2010	Lisa nr
Töötasude kohustus	827	732	
Puhkusetasude kohustus	357	365	
Reserveeritud preemiad ja toetused	664	418	
Kokku võlad töövõtjatele	1 848	1 515	8

Lisa 11 Muud võlad

(tuhandetes eurodes)

	31.12.2010	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta	
Intressivõlad	1 290	1 290		0	
Muud viitvõlad	276	276		0	
Muud võlad	118 213	0		118 213	
Kokku muud võlad	119 779	1 566		118 213	8

	31.12.2011	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta	
Intressivõlad	927	927		0	
Muud viitvõlad	356	356		0	
Muud võlad	126 401	0		126 401	
Kokku muud võlad	127 684	1 283		126 401	8

Intressivõlg on ematettevõtjale tasumata arvelduskrediidi intress.

Muud viitvõlad on tehnorajatiste talumise tasu, mis on asjaõigusseadusest tulenev kohustus,, mille järgi on tehnovõrgu- või rajatise omanik kohustatud maksma tasu kinnisasja omanikule tehnorajatiste talumise eest oma maatükil. Tasu tuleb maksta tagasiulatavalt alates 1. novembrist 2004, kui vastav taotlus on esitatud hiljemalt 1. juuliks 2010. Kuna kompensatsioonitaotlusi on esitatud arvestuslikust summast oluliselt vähem, ei ole bilansis seisuga 31.12.2011 arvestuslikku kohustust kajastatud.

Muud võlad pikaajaline osa on tulevaste perioodide tulud, s.o. tuludesse kandmata liitumistasud (vt lisa 1 - "Liitumistasud").

Tulevaste perioodide tulud

Saldo seisuga 31.03.2010

Amortiseeritavad liitumis- ja muud teenustasud 142 532

Akumuleeritud kulum -26 303

Kokku 116 229

01.04.2010 - 31.12.2010 toimunud muutused

Laekunud liitumis- ja muud teenustasud 7 762

Arvestatud amortisatsiooni -5 763

Amortiseeritavate liitumiste allahindlus ja mahakandmine -15

Saldo seisuga 31.12.2010

Amortiseeritavad liitumis- ja muud teenustasud 150 279

Akumuleeritud kulum -32 066

Kokku 118 213

01.01.2011 - 31.12.2011 toimunud muutused

Laekunud liitumis- ja muud teenustasud 12 739

Arvestatud amortisatsiooni -4 502

Amortiseeritavate liitumiste allahindlus ja mahakandmine -49

Saldo seisuga 31.12.2011

Amortiseeritavad liitumis- ja muud teenustasud 162 969

Akumuleeritud kulum -36 568

Kokku 126 401

Lisa 12 Eraldised

(tuhandetes eurodes)

	31.03.2010	Moodustamine/korrigeerimine	Kasutamine	Intressiarvestus	31.12.2010
Lühiajaline tervisekahjustuste eraldis	10	13	-10	0	13
Pikaajaline tervisekahjustuste eraldis	88	23	0	4	115
Kokku eraldised	98	36	-10	4	128
	31.12.2010	Moodustamine/korrigeerimine	Kasutamine	Intressiarvestus	31.12.2011
Lühiajaline tervisekahjustuste eraldis	13	5	-10	0	8
Pikaajaline tervisekahjustuste eraldis	115	-52	0	6	69
Kokku eraldised	128	-47	-10	6	77

Tervisekahjustuste hüvitamise eraldis on moodustatud töötajatele hüvitiste maksmiseks seoses töö saadud tervisekahjustustega. Eraldis on moodustatud kohtuotsustega väljamõistetud summade ulatuses lähtudes hinnangulisest väljamaksete perioodist, mis enamasti ulatub töötaja eluea lõpuni.

Väljamaksete perioodi määramiseks on kasutatud Statistikaameti andmeid prognoositavate eluigade kohta vastavlt vanusele. Eraldised on diskonteeritud intressimääraga 5,4% (2010: 5,4%).

Lisa 13 Tingimuslikud kohustused ja varad

(tuhandetes eurodes)

Võrgu arenduskohustus

Elektrituruseaduse kohaselt on võrguettevõtjal kohustus arendada võrku viisil, mis tagab teeninduspiirkonnas võimaluse osutada ettenähtud tingimustekohast võrguteenust.

Võimalikud maksurevisjonist tulenevad kohustused

Maksuhalduril on õigus kontrollida ettevõtte maksuarvestust kuni 6 aasta jooksul maksudeklaratsiooni esitamise tähtajast ning vigade tuvastamisel määrata täiendav maksusumma, intressid ning trahv.

Ettevõtte juhtkonna hinnangul ei esine asjaolusid, mille tulemusena võiks maksuhaldur määrata ettevõttele olulise täiendava maksusumma.

Lisa 14 Osakapital

(tuhandetes eurodes)

	31.12.2011	31.12.2010
Osakapital	159 779	159 779
Osade arv (tk)	1	1
Eesti Energia Jaotusvõrk OÜ osa, nimiväärtusega 159 779 tuhat eurot, kuulub AS-ile Eesti Energia. Aruandeaastal ja võrreldaval perioodil osanikule dividende makstud ei ole. Ettevõtte jaotamata kasum (arvestades seaduses ettenähtud kohustust kanda 1/20 aastaruande puhaskasumist kohustuslikku reservkapitali) seisuga 31.12.2011 moodustas 87 026 tuhat eurot (31.12.2010: 70 591 tuhat eurot). Dividendide väljamaksmisel omanikule alates 1. jaanuarist 2008 kaasneb sellega tulumaksukulu 21/79 (kuni 31. detsembrini 2007 kehtis maksumäär 22/78 ning kuni 31. detsembrini 2006 maksumäär 23/77) netodividendidena väljamakstavalt summalt. Seega on bilansipäeva seisuga eksisteerinud jaotamata kasumist omanikule võimalik dividendidena välja maksta 68 751 tuhat eurot (31.12.2010: 55 767 tuhat eurot) ning dividendide väljamaksmisega kaasneks dividendide tulumaks summas 18 275 tuhat eurot (31.12.2010 : 14 824 tuhat eurot).		

Lisa 15 Müügitulu

(tuhandetes eurodes)

	2011	01.04.2010 - 31.12.2010	Lisa nr
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes			
Müük Euroopa Liidu riikidele			
Eesti	198 544	135 206	
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	198 544	135 206	
Kokku müügitulu	198 544	135 206	
Müügitulu tegevusalade lõikes			
Võrguteenused	192 211	127 999	
Elektri- ja sidevõrkude ehitus	4 459	5 640	
Elektriseadmete remont	897	841	
Kaupade müük	604	352	
Muud teenused	361	364	
Mitteeluruumide ja seadmete kasutusrent	12	10	6
Kokku müügitulu	198 544	135 206	

Lisa 16 Muud äritulud

(tuhandetes eurodes)

	2011	01.04.2010 - 31.12.2010
Kasum materiaalse põhivara müügist	178	51
Trahvid, viivised ja hüvitised	241	214
Kokku muud äritulud	419	265

Lisa 17 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(tuhandetes eurodes)

	2011	01.04.2010 - 31.12.2010
Elektrivõrgu teenused	70 024	41 704
Elekter ja elektrivõrgu kaod	12 310	9 293
Seadmete rent, hooldus ja remont	13 697	10 408
Müügiteenused	5 601	4 127
Transpordi- ja töövahendite rent ja kulud	1 515	1 269
Möötetehnika materjalid ja möödeteenused	2 279	1 262
Hoonete rent,remont,maaga seotud kulud	676	585
Muud	148	80
Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused	106 250	68 728

Lisa 18 Mitmesugused tegevuskulud

(tuhandetes eurodes)

	2011	01.04.2010 - 31.12.2010
Üür ja rent	1 541	1 131
Mitmesugused bürookulud	171	120
Lähetuskulud	62	36
Koolituskulud	148	110
Infotehnoloogia	3 537	1 748
Telekommunikatsioon	782	585
Avalikud suhted, meedia, info ja konsultatsioonid	1 917	1 062
Tööohutus ja -tervishoid	200	189
Turva- ja kindlustusteenus	154	117
Kokku mitmesugused tegevuskulud	8 512	5 098

Lisa 19 Tööjõukulud

(tuhandetes eurodes)

	2011	01.04.2010 - 31.12.2010
Palgakulu	13 111	9 219
Sotsiaalmaksud	4 522	3 167
Kokku tööjõukulud	17 633	12 386
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	817	792

Lisa 20 Muud ärikulud

(tuhandetes eurodes)

	2011	01.04.2010 - 31.12.2010
Kahjum materiaalse põhivara müügist	2	0
Traavid, viivised ja hüvitised	196	147
Riigilõivud	50	28
Ettevõtlusega mitteseotud kulud	24	18
Muud	693	428
Kokku muud ärikulud	965	621

Muude ärikulude rida "Muud" sisaldab kontserni kulude katmist summas 674 (2010: 410) tuhat eurot.

Lisa 21 Finantstulud ja -kulud

(tuhandetes eurodes)

	2011	01.04.2010 - 31.12.2010	Lisa nr
Intressikulud	10 644	11 348	
Intressikulu laenudelt	10 638	11 344	7
Muud intressikulud	6	4	12
Kokku finantstulud ja -kulud	10 644	11 348	

Muude intressikulude all on kajastatud tervisekahjustuste hüvitamise eraldise diskonteerimise intressikulu.

Lisa 22 Seotud osapooled

(tuhandetes eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus	Eesti Energia AS
Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud	Eesti Vabariik
Kontserni nimetus, millesse kuulub emaettevõtja	Eesti Energia AS
Riik, kus kontserni emaettevõtja on registreeritud	Eesti Vabariik

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

	31.12.2011		31.12.2010	
	Nõuded	Kohustused	Nõuded	Kohustused
Emaettevõtja	27 030	2 729	27 890	3 030
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad	5	2 326	2	1 798

	2011		01.04.2010 - 31.12.2010	
	Ostud	Müügid	Ostud	Müügid
Emaettevõtja	648	27 508	814	533
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad	3 601	18 505	30 718	2 541

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2011	01.04.2010 - 31.12.2010
Arvestatud tasu	87	75

Eesti Energia Jaotusvõrk OÜ aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

- a. omanikke (emaettevõtja ning emaettevõtjat kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud);
- b. teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid (s.h. emaettevõtja teised tütarettevõtjad);
- c. tegev- ja kõrgemat juhtkonda;
- d. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Eesti Energia Jaotusvõrk OÜ emaettevõtja on Eesti Energia AS, mis on registreeritud Eesti Vabariigis ja kuulub omakorda Eesti Vabariigile.

Võrguteenuste osutamisel ja elektrienergia ostul-müügil kasutatakse Konkurentsiameti poolt kinnitatud hindu. Ülejäänud tehingud toimuvad turuhinnas.

Lühiajalised nõuded ja võlad on tasumata arved, mille maksetähtaeg ei olnud aruandeperioodi lõpuks veel saabunud.

Allahindlusi seotud osapoolte nõuete osas aruandeaastal nii nagu ka 2010. majandusaastal tehtud ei ole.

Aruandeperioodil ega võrdlusperioodil nõukogu liikmetele tasusid makstud ei ole. Juhatuse liikmega teenistuslepingu ennetähtaegsel lõpetamisel nõukogu algatusel kaasneks ettevõttele lahkumishüvitise maksmise kohustus 4 kuupalga ulatuses.

Lisa 23 Ettevõtte majandustegevuse jätkuvus

Seisuga 31. detsember 2011 ületasid ettevõtte lühiajalised kohustused käibevara 143 409 tuhande euro võrra. Ettevõtte raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes ettevõtte tegevuse jätkumisest. Juhatuse hinnangul ei tekita negatiivne käibekapital ettevõttele majandusraskusi 2012. majandusaastal, kuna emaettevõtjaga sõlmitud kokkuleppe kohaselt on emaettevõtja valmis majandusraskuste korral ettevõtet viivitamatult finantsiliselt toetama ja tegema lisainvesteeringuid ettevõtte majandustegevuse jätkuvuse tagamiseks.

Aruande digitaalallkirjad

Eesti Energia Jaotusvõrk OÜ (registrikood: 11050857) 01.01.2011 - 31.12.2011 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
TARMO MERE	Juhatuse liige	28.03.2012

SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Eesti Energia Jaotusvõrk OÜ osanikule

Oleme auditeerinud kaasnevat Eesti Energia Jaotusvõrk OÜ (ettevõtte) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31. detsember 2011, kasumiaruannet, omakapitali muutuste aruannet ja rahavoogude aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta, aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muud selgitavat informatsiooni.

Juhtkonna kohustus raamatupidamisaruannete osas

Juhatus vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ning õige ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga ja sellise sisekontrolli eest, nagu juhatus peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada auditi põhjal arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta. Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimisstandarditega. Need standardid nõuavad, et me oleme vastavuses eetikanõuetega ning et me planeerime ja viime auditi läbi omandamaks põhjendatud kindlustunnet, et raamatupidamise aastaaruanne ei sisalda olulisi väärkajastamisi.

Audit hõlmab raamatupidamise aastaaruandes esitatud arvnaõtjate ja avalikustatud informatsiooni kohta auditi tõendusmaterjali kogumiseks vajalike protseduuride läbiviimist. Nende protseduuride hulk ja sisu sõltuvad audiitori otsustustest, sealhulgas hinnangust riskidele, et raamatupidamise aastaaruanne võib sisaldada pettustest või vigadest tulenevaid olulisi väärkajastamisi. Asjakohaste auditi protseduuride kavandamiseks võtab audiitor nende riskihinnangute tegemisel arvesse raamatupidamise aastaaruande koostamiseks ning õigeks ja õiglaseks esitamiseks juurutatud sisekontrollisüsteemi, kuid mitte selleks, et avaldada arvamust sisekontrolli tulemuslikkuse kohta. Audit hõlmab ka kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasuse, juhatuselt tehtud raamatupidamislike hinnangute põhjendatuse ja raamatupidamise aastaaruande üldise esituslaadi hindamist.

Usume, et kogutud auditi tõendusmaterjal on piisav ja asjakohane meie arvamuse avaldamiseks.

Arvamus

Meie arvates kajastab raamatupidamise aastaaruanne olulises osas õigesti ja õiglaselt ettevõtte finantsseisundit seisuga 31. detsember 2011 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga.

Ago Vilu

Vandeaudiitor, litsents nr 325

Aleksei Kadõrko

Vandeaudiitor, litsents nr 557

AS PricewaterhouseCoopers

Tegevusluba nr 6

Pärnu mnt 15, 10141 Tallinn

28. märts 2012

Audiitorite digitaalallkirjad

Eesti Energia Jaotusvõrk OÜ (registrikood: 11050857) 01.01.2011 - 31.12.2011 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
AGO VILU	Vandeaudiitor	28.03.2012
ALEKSEI KADÕRKO	Vandeaudiitor	28.03.2012

Kasumi jaotamise ettepanek

(tuhandetes eurodes)

	31.12.2011
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	70 591
Aruandeaasta kasum (kahjum)	17 300
Kokku	87 891
Jaotamine	
Kohustusliku reservkapitali suurendamine (vähendamine)	865
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale jaotamist (katmist)	16 435
Kokku	17 300

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Elektrienergia jaotus	35131	192211000	96.81%	Jah
Elektri- ja sidevõrkude ehitus	42221	4459000	2.25%	Ei
Elektriseadmete remont	33141	897000	0.45%	Ei
Jäätmete ja jääkide hulgikaubandus, taara ja pakendite kokkuost	46771	599000	0.30%	Ei
Muu mujal liigitamata teenindus	9609	361000	0.18%	Ei
Enda või renditud kinnisvara üürileandmine ja käitus	68201	12000	0.01%	Ei
Mujal liigitamata masinate, seadmete jm materiaalse vara rentimine ja kasutusrent	7739	5000		Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
Eesti Energia Aktsiaselts	10421629	Laki 24, Tallinn, Harju maakond, Eesti	2500000 EEK

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 7154230
Faks	+372 7154200
E-posti aadress	jv@energia.ee
Veebilehe aadress	www.energia.ee/jaotusvork
Veebilehe aadress	www.jaotusvork.ee